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Rakennus- ja ympäristölautakunta toimii rakennusvalvonta- vi ran-
omai se na ja ympäristönsuojeluviranomaisena.
Rakennusvalvontaviranomaisen toimintaa kuuluvat maankäyttö- ja
ra ken nus lain ja -asetuksen nojalla annettujen määräysten ja oh jei-
den valvonta, sekä rakentamisen neuvonta.

Kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen toimivaltaan kuuluvat la ki-
sää tei set tehtävät sekä ympäristön tilan seuranta ja neu von ta teh tä-
vät.

Tavoitteena on hyvä rakennettu ympäristö sekä rakentamisen laa-
dun parantaminen sekä turvallinen ja terveellinen, puhdas elin ym pä-
ris tö, luontoarvojen säilyminen sekä kestävän kehityksen edis tä mi-
nen.

Rakennusvalvonta
Kaikki hakemukset käsitellään Lupapisteen kautta ja myös pa pe ril la
jä te tyt hakemuksen siirretään sähköiseen järjestelmään.
Rakennusvalvonnan ohjelma KuntaNet7 ja sähköisen asioin ti jär jes-
tel mä Lupapisteen toimintaympäristön muututtua rakennus- ja huo-
neis to re kis te rin päivittäminen on mahdollista entistä paremmin.
Rakennusvalvonnan taksat tarkistetaan voimaan tulevaksi 2023.
Ra ken nus val von nan henkilömäärä on kolme ra ken nus tar kas ta jaa
toi mis to työn te ki jä ja toimistovirkailija, joka on myös ym pä ris tö val von-
nan toimistovirkailija.  Talousarviossa on huomioitu hen ki lös tön palk-
ko jen tarkistukset.

Ympäristönvalvonta
Ympäristövalvonnan taksoja on tuntiperusteisen taksan osalta ko ro-
tet tu 3 %. Lisäksi taksaan on päivitetty sekä selkeytetty ym pä ris tön-
suo je lu lain, ulkoilulain sekä maasto- ja vesiliikennelain mukaisia
mak su ja. Talousarvioon on varattu varoja ke sä työn te ki jän/har joit te li-
jan palkkaamiseen erityisesti uudistuneen jätelainsäädännön mu kai-
sen valvonnan mahdollistamiseksi vuonna 2023. Ke sä työn te ki jä/har-
joit te li ja sujuvoittaa ympäristövalvonnan toimintaa loma-aikoina, edis-
tää viranhaltijoiden työssäjaksamista sekä parantaa sai ras lo ma-ajan



sijaisen saatavuutta. Ympäristönsuojelun kehittämis- ja edis tä mis teh-
tä viin (4401) on vuonna 2023 kiinnitetty erityistä huo mio ta.

Vuonna 2023 on alkamassa Kittilän pohjavesialueiden suo je lu suun-
ni tel man laatimishanke, jonka toteuttamiseen on varattu kun nan ym-
pä ris tön suo je lu vi ran omai sen osuus hankkeen rahoituksesta (50 %
han ke kus tan nuk ses ta). Lisäksi ympäristön tilan seurantaan on va rat-
tu erityisesti vesistöjen tilan osalta ym pä ris tön suo je lu vi ran omai sen
varoja. Talousarvioon sisältyy Ounasjoen yhteistarkkailuun osal lis tu-
mi nen, Loukisen alaosan tilan seuranta sekä Ounasjoen va lu-
ma-aluei den maankäytön vesistövaikutusten tutkimushankkeen val-
mis te lu vuonna 2023. 

Rakennustarkastaja
Esitän, että lautakunta hyväksyy talousarvioehdotuksen vuodelle
2023.

Päätös:
Lautakunta päätti lisätä ympäristövalvonnan asiantuntija palveluihin
11.500 € eli yht. 40.000 €.
Muutoin esitys hyväksyttiin.
Ympäristösihteeri Eila Örn oli läsnä asian käsittelyn ajan.
__________


